
RÁMCOVÁ DOHODA č. 24105002199

Nákup úklidových prostředků

I.
Smluvní strany

Kupující:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plukovník Ing. Luděk TEGER
velitel VÚ 4312 Strakonice

Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí majetku:

Kontaktní osoba ve věcech

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 431200, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

PROMPT 2 SERVIS s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 28258

Sídlo: Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice
IČ: 62525310
DIČ: CZ62525310
Jejímž jménem jedná: Ing. Lubor Matoušek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vrbenská 2082, 370 01 České Budějovice

(dále jen „prodávající“).



  

 2 

 
Smluvní strany se podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
(„Obč. zák.“) dohodly, že uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v ET NEN 
N006/24/V00015408 podle §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto 

 
rámcovou dohodu na nákup úklidových prostředků (dále jen „dohoda“). 

 
II. 

Účel dohody 

 
Zabezpečení odpovídajících hygienických podmínek ve vnitřních prostorách a interiérech účelových 
nástaveb. 
 

III. 
Předmět dohody 

Předmětem dohody je:   

1. Povinnost prodávajícího dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto rámcovou 
dohodou na základě kupujícím vystavených výzev k dílčímu plnění (dále jen „výzva“) úklidové 
prostředky specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody a výjimečně i mimo tuto 
přílohu včetně nezbytné dokumentace v českém jazyce potřebné k použití zboží (dále jen 
„zboží“) a dále se zavazuje umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. 

2. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k ukončení výroby některého druhu zboží 
specifikovaného v příloze č. 1 této rámcové dohody, je prodávající povinen navrhnout 
kupujícímu dodávku případné možné adekvátní náhrady za cenu shodnou s cenou 
nahrazovaného zboží. Platnost změny je podmíněna neprodleným písemným oznámením změny 
prodávajícím kupujícímu a písemným odsouhlasením této změny ze strany kupujícího. V 
případě, že alespoň jedna z uvedených podmínek nebude naplněna, není změna platná a kupující 
není povinen zboží dotčené změnou od prodávajícího převzít. 

3. Dojde-li ke změně objemu balení výrobcem zboží, lze zboží nahradit tímto novým balením, 
přičemž musí být dodržena cena za měrnou jednotku stanovená touto dohodou. 

4. V případě, že v době platnosti Rámcové dohody vyvstane potřeba kupujícího nakoupit zboží, 
které není uvedeno v příloze č. 1 Rámcové dohody je kupující oprávněn u prodávajícího 
písemně poptat nákup tohoto zboží. Prodávající na základě poptávky kupujícího zašle 
kupujícímu cenovou nabídku poptávaného zboží spolu s aktuálním ceníkem prodávajícího, ze 
kterého nabídková cena vychází (dále jen „Ceník prodávajícího“). Zaslání Ceníku prodávajícího 
je prodávající oprávněn nahradit uvedením elektronického odkazu na Ceník prodávajícího v 
cenové nabídce. Cenová nabídka prodávajícího je závazným podkladem pro uzavření výzvy 
k dílčímu plnění. 

5. Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dohoda bude plněna dílčím způsobem. Za dílčí způsob plnění 
předmětu dohody smluvní strany pro potřeby a účely této dohody považují samostatná plnění 
předmětu  dohody  na základě objednatelem vystavené výzvy k dílčímu plnění viz. příloha č.2  

 
IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této dohody. 



3

2. Cena za předmět dle čl. III. dohody byla stanovena dohodou smluvních stran a vychází
z předpokládaného maximálního limitu plnění.

3. Celkový finanční objem za předmět dohody v rozsahu dle čl. III. dohody, který bude kupujícím
objednáván a prodávajícím na základě samostatných výzev k dílčímu plnění kupujícího dodáván
je kupujícím stanoven maximálně do výše:

500.000,- Kč bez DPH
(slovy: pětsettisíc korun českých)

4. Cena jednotlivých položek zboží je stanovena v příloze č. 1 Rámcové dohody.

5. Kupující není povinen Finanční objem vyčerpat.

6. Kupní ceny zboží jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné, ve kterých jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny prodávajícího.

7. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této dohody.

8. Jednotkové ceny zboží, které je předmětem této dohody je cenou nejvýše přípustnou a je
neměnná po celou dobu platnosti a účinnosti této dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k
úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH
upravují dle příslušné sazby DPH.

V.
Místo plnění

Místem plnění je: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

VI.
Doba plnění

1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Prodávající je povinen plnit předmět dohody dílčím způsobem v souladu s bodem č. 6 čl. III.
dohody na základě samostatných výzev k dílčímu plnění vystavených kupujícím v termínech
uvedených ve výzvách k dílčímu plnění.

3. Prodávající je povinen doložit certifikát ochrany dodávaného zboží v souladu s platnou normou.

4. Platnost a účinnost nabývá výzva okamžikem vložení elektronického podpisu do výzvy, na dílčí
plnění poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu dílčího plnění – samostatných výzev
k dílčímu plnění - k realizaci veřejné zakázky rámcové dohody bude vyšší než zákonem
č. 340/2015 Sb., stanovená částka, pak výzva k poskytnutí plnění nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Ukončením plnění předmětu dohody se rozumí datum podpisu přejímacího dokladu
(přejímacího protokolu, dodacího listu) na zboží, které je předmětem výzvy k dílčímu plnění, po
jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

6. Dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. od podpisu dohody (zveřejnění v registru smluv) do
31.05.2026 nebo do vyčerpání celkové částky uvedené v čl. IV.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou kupujícího
apod.) j
(dále jen „přejímající“). Dodávka zboží



4

bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až čtvrtek v době od 07.00
do 14.00 hod. a v Pá v době od 07.00 do 11.00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a doby dodání zboží s přejímajícím s kontaktní osobou, kterou je

2. Kupující je oprávněn vystavit výzvu k dílčímu plnění v hodnotě minimálně 2.000,00 Kč s DPH.
Kupující je oprávněn vystavit maximálně 1 výzvu v kalendářním měsíci. Objednané zboží je
prodávající povinen dodat do 21 dnů od podpisu výzvy poslední smluvní stranou.

3. Prodávající písemně nebo telefonicky uvědomí přejímajícího o termínu (datum a hodina)
dodání zboží nejméně 1 pracovní den předem a vyzve jej k převzetí zboží.

4. Prodávající je povinen zabezpečit dopravu zboží do místa plnění prostřednictvím osob s českou
státní příslušností tak, aby při vjezdu vozidel do objektu příjemce nedošlo k porušení zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti a na něj
navazujících prováděcích předpisů.

5. Předání zboží u příjemce proběhne na základě dodacího listu obsahujícího identifikační údaje
prodávajícího, údaje o množství a ceně předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a
příjmení včetně podpisů odpovědných osob zastupujících příjemce a prodávajícího. Dodací list
je nezbytným dokladem opravňujícím prodávajícího k uplatnění požadavku na uhrazení kupní
ceny.

6. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací
(přepravní) doklady (přejímací protokol, dodací list).

7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce) ihned vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu k příslušné
výzvě k dílčímu plnění (dodacího listu) po předání dodávky zboží, do 7 pracovních dnů
vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce. Faktura podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků
kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo dohody a výzvy k dílčímu plnění, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku- ks) a dále

slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;



  

 5 

- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

2. Kupující neposkytuje zálohové platby.  

3. Faktura bude kupujícímu doručena elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace 
(ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Na faktuře dodavatel 
uvede tyto identifikační údaje: NS 431200,  SML(ag. č. výzvy). Faktura musí být v jednom z 
následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna 
elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu 
fakturu s příslušnými přílohami. 

4. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury kupující 
uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

6. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu v souladu s ustanovením § 1963 OBČZ do 
30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání platby 
na účet objednatele. 

 
IX. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 
 
1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu 

(dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po předání zboží. 
 

X. 
Vady zboží 

1. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OBČZ. 
 

XI. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Právní úprava smluvní pokuty je obsažena v ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OBČZ“). 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v bodu 2. čl. VII. dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně 
DPH dle výzvy k dílčímu plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. dohody. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.  



  

 6 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 

4. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu reklamované vady 
zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady, nejvýše 100 % z celkové ceny zboží. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této dohody. 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OBČZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 
 

XIII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím; 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve smyslu 
§ 2002 OBČZ, se rozumí: 
a) opakované nedodržení (2 plnění) sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží podle 

výzvy k dílčímu plnění; 
b) opakované nedodržení doby dodání zboží (2 plnění) podle bodu 2. čl. VI. dohody o více jak 

10 dní; 
c) opakované (2 plnění) prodlení se zahájením plnění výzvy dílčího plnění; 
d) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry skutečně 

dodávaného zboží. 



  

 7 

3. Odstoupením od dohody není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani 
právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od dohody v případě uzavření centrální 
smlouvy agenturou logistiky MO. V případě odstoupení od dohody v uvedeném případě, běží 
výpovědní lhůta – 1 měsíc od písemného oznámení. 

 
XV. 

Závěrečná ujednání 

1. Rámcová dohoda je vyhotovena elektronicky o 7 listech a 5 listech příloh. 

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě změny 
zástupce prodávajícího nebo kupujícího oprávněného jednat nebude vyhotoven dodatek 
k Dohodě. Smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit 
druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.  

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Platnost a účinnost dohody nabývá okamžikem vložení elektronického podpisu poslední 
smluvní stranou. Pokud hodnota jejího předmětu bude vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb., 
stanovená částka, pak je účinnost stanovena dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:  
- příloha č. 1 – „Cenová kalkulace“  -  4 listy 
- příloha č. 2 – „Vzor Výzvy k dílčímu plnění“  - 1 list 
 
 

Ve Strakonicích, dne      V Českých Budějovicích, dne 

Za kupujícího 
plukovník. Ing. Luděk Teger 
velitel  

 
Za prodávajícího 
Ing. Lubor Matoušek 
jednatel 

Ing. 
Lubor 
Matouše
k

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lubor Matoušek 
Datum: 
2024.06.25 
09:21:10 +02'00'



Příloha č. 1 k č. 24105002199
Počet stran: 4

Cenová kalkulace

P.č.
Označení

prostředku
Specifikace komodity

Název nabízeného
produktu

Nabízené
balení

(dodací
jednotka/obj

em)

Cena
balení bez

DPH

Cena
balení s

DPH

Přepočet
Kč na

měrnou
jednotku s
DPH (litr,
kg, kus)

1
tekutý čistič

pračky
odstranění zbytků pracího prášku, nečistoty, vodní
kámen

Sanytol čistič pračky 250 ml

2
tekutý čistič

myčky

na jedno použití, odlepovací nálepka uzávěru, bez
chloru, odstranění vodního kamene, mastnoty a
zápachu

Glanzmeister čistič
myčky

250 ml

3
kapsle/tablety

do myčky

rozpustitelný obal tablety/kapsle,ochrana proti
vodnímu kameni, účinný i při krátkém mycím cyklu
(30 min)

Glanzmeister tablety
Alles in 1

90 ks

4
tekutý

přípravek do
myčky - gel

odmaštění, čištění, rychlé a snadné rozpouštění,
lesk. Flexibilní dávkování, účinný při krátkém mycím
cyklu (30 min)

Glanzmeister gel do
myčky

720 ml

5

odvápňovací
prostředek
kávovarů
DeLonghi

odvápňovač kávovarů, vhodný pro všechny typy
kávovarů ECAM a ETAM, 100% ekologicky
nezávadný, objem 500 ml

De longhi odvápnovač
DLS C500

500 ml

6
vodní filtr pro

kávovary
DeLonghi

vodní filtr pro všechny modely plnoautomatů ECAM
a ETAM, ovlivňuje kvalitu vody, zabraňuje tvorbě
vodního kamene.

De longhi vodní filtr DLS
C002

ks

7
prostředek pro
čištění saun

Koncentrovaný přípravek , pro čištění saunových
lavic a podlah.

Saunareiniger čistič 1 l

8
čistící sada na

LCD/LED
čistící roztok a mikroutěrka, roztok antistatický,
nehořlavý a bez alkoholu, mechanický rozprašovač

Čistící sada na
LCD/Plazma ( roztok +

utěrka)
1 sada



9

9
antistatická
utěrka SDS

univerzální použití pro všechny typy hladkých
povrchů, (sklo, nábytek, sanita, nerez, chrom),
nepouští vlákna, vysoká savost a absorbce nečistot

Antistatická utěrka TORK
190598

80 ks

10 mikroutěrka

antibakteriální utěrka, čištění povrchů bez použití
čistícího prostředku, použití za mokra i za sucha,
nepouští vlákna, vysoká savost tekutin a absorbce
nečistot. Opakovatelné použití, praní do 60C, rozměr
35-40 cm x 35-40 cm

švédská utěrka 40x40 ks

11
vlhčené utěrky

na čištění
povrchů

vlhčená utěrka z netkané textilie na čištění povrchů,
pro mechanické dílny, automobilový průmysl,
potravinářství, zdravotnictví; pevná struktura a
vysoká absorpční schopnost pro odstraňování oleje,
mazadel, lubrikačních prostředků a nečistot;
uzavíratelné pevné balení, (dóza/kelímek po 50-100
ks)

vlhčené utěrky TORK
190594 v kbelíku

58 ks

12

papírové ZZ
skládané
ručníky

dvouvrstvé

ručníky papírové ZZ skládané 2 vrstvé s rozměrem
25 x 23 cm. Skládané po 250 ks. recyklované, H3

ZZ Prima soft 2v bílé
skládané, celuloza

4000 ks/krt.

13
papírové
ubrousky
skládané

Tork Xpressnap 10840, bílý ubrousek N4, do
zásobníků TORK

TORK 10840 N4 9000 ks/krt.

14

papírové
ubrousky

jednovrstvé -
bílé

jednovrstvé ubrousky ze 100% celulózy o rozměru
30-33x30-33 cm.
Vhodné pro všestranné použití.

Ubrosuek prima soft
33x33 1v

500ks/bal

15

papírové
ubrousky

dvouvrstvé -
barevné

dvouvrstvé ubrousky ze 100% celulózy o rozměru
30-33x30-33 cm.
Vhodné pro všestranné použití.
Barevné: modré, červené, fialové, šeříkové,
sv.modré, oranžové, šampaň

ubrosuky barevné 2v
33x33

250 ks/bal.

16
papírové

ručníky - role

papírové ručníky v roli se středovým odvíjením,
dvouvrstvé, útržky vhodné pro styk s potravinami,
návin jedné role od 120 do 230 metru, šířka role 20 -
25 cm

Ručník v roli se stř.
odvinem 2v, návin 155m

1 role/155m



1
0

17
technická
papírová

útěrka - role

papírové utěrky v roli, třívrstvé, lepené vrstvy, z
recyklované celulózy, vhodná na utírání mastnot,
olejů a barev, návin role 250 - 380 metrů, šířka role
35-40 cm

TORK 130081, 3v
papírová modrá prům.

role
1 role / 350m

18
dvouvrstvý

toaletní papír -
bílý

dvouvrstvý bílý toaletní papír bez parfemace,
celulóza

Toal.pap. PERFEX 2v bílá
celuloza

1 role / 16m

19
drátěnka nerez

velká

nerezová kovová drátěnka k odstraňování nečistot a
špíny z různých povrchů, jemné drátěné pletivo
svinuté do tvru anuloidu (torusu), váha 100 - 120 g

drátěnka nerez 100g 1 ks

20 drátěnka malá
nerezová kovová drátěnka k odstraňování nečistot a
špíny z různých povrchů, jemné drátěné pletivo
svinuté do tvru anuloidu (torusu), váha 30-40 g

drátěnka nerez 30g 1 ks

21
houbička na

nádobí - velká

odstraňování tuku, zbytků jídel a připálenin z nádobí,
úklid stolů, pracovních desek, trouby a dalšího
kuchyňského vybavení, profilovaná houbička z
pěnového polyuretanu a abrazivní vrstvou na jedné
straně, rozměr 15-16 cm x 8-9 cm x 4-5 cm

Houba velká BIG MAX 1 ks

22
houbička na

nádobí - malá

odstraňování tuku, zbytků jídel a připálenin z nádobí,
z pěnového polyuretanu a abrazivní vrstvou na
jedné straně, rozměr 8 - 9 cm x 6-7 cm x 4 - 5 cm

houba tvarovaná
basrevná

1 ks

23
kartáč na
nádobí

půlkulatá hlava kartáče, polyesterová vlákna,
plastové tělo s držadlem

kartáč na nádobí GALA 1 ks

24 kartáč na lahve mytí hrnků, sklenic, sportovních lahví na nápoje kartáč na lahve Malgosia 1 ks

25
kártáč drátěný

lištový
jednořadý lištový ocelový kartáč s palstovou rukojetí kartáč drátěný SPOKAR 1 ks

26
nitrilové
rukavice

vhodné pro manipulaci s potravinami, jednorázové
nitrilové, nepudrované, zdrsněné konečky prstů,
vnitřní povrchová úprava pro rychlé a snadné
nasazení. Neobsahují latexové bílkoviny.

jednoráz. Rukavice
NITRIL pro sty s

potravinami
100ks/bal.

27
potravinářská
folie šířka 30

cm

Potravinářská fólie šířka 30 cm, tloušťka alespoň
10µm - speciální typ fólie určený pro balení potravin.
Pro ruční i strojní použití.

Folie potravinářská 30cm 1 role / 300m



1
1

28
potravinářská
folie šířka 45

cm

Potravinářská fólie 45cm x 300m, tloušťka alespoň
10µm - speciální typ fólie určený pro balení potravin.
Pro ruční i strojní použití.

Folie potravinářská 45cm 1 role / 300m

29
sáček PE
25x35 cm

Sáček 25 x 35cm se záložkou, aspoň 10µm / role
500ks. Vhodné k užití v potravinářském průmyslu.

sáček 25x35 na roli
500ks

1 role / 500ks

30 alu fólie
Hliníková fólie pro gastronomii,, všestrané použití na
pečení, grilování, dušení, uchování čerstvosti
potravin, tloušťka 18 µm, šířka role 44 - 45 cm

Alobal 45cm / 150m 1 role / 150m

31 líh tuhý
palivo pro lihové vařiče a roztápění kamen nebo krbů
v polních kuchyních

Tuhý líh tablety 200g

32
dřevěná
párátka

gastro párátka, jednotlivě hygienicky balená, kulatá,
oboustranně hrocená

Párátka hyg. Balená
hrocená

bal. / 1000ks

33 špejle
dřevěné špejle, použití v potravinářství, průměr 3
mm, délka 27-30 cm

Špejle dřevěné hrocené
30cm

bal. / 100ks

34
hadr na
podlahu

Hadr tkaný na mytí podlah, 60 x 70 cm, 450 g/m2 hadr tkaný Blanka 60x60 1 ks

35
náhradní

návlek na MOP
návlek na MOP z mikrovlákna na dodaný mop,
možnost praní v pračce

Spontex express systém
náhradní mop

1 ks

36 MOP + vědro
plochý mop, teleskopická tyč, click systém, plně
pohyblivý kloub, vědro s nášlapným ždímáním a
objemem 6 - 8 litrů, integrovaná kolečka

Spontex express
systém+ kompletní set

1 ks

37
smetáček a
lopatka - set

souprava 1 x smetáček a 1 x lopattka, plast
Smetáček + lopatka

Perfekta
1 sada

38 smeták s tyčí
smeták s teleskopickou tyčí, click systém, úklid
dprachu a jiných nečistot v interiérech, záběr 30-40
cm

smeták imitacve dřeva s
tyčí

1 ks

39 smeták
smeták bez tyče, úklid v interiéru, kompatibliní s click
systémem položka č. 39 nabídky, záběr 30-40 sm

smeták imitace dřeva 1 ks



Příloha č. 2 k č. 24105002199
Počet stran: 1

Vzor výzvy k dílčímu plnění

Výzva k dílčímu plnění č.

k rámcové dohodě č. 24105002199

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100,
Strakonice 386 01

Prodávající: PROMPT 2 SERVIS s.r.o.
Vrbenská 2082
370 01 České Budějovice

IČ: 60162694 IČ: 62525310

DIČ: CZ60162694 DIČ: CZ62525310

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje:
Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email:
Email:

Místo plnění: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

Termín plnění: do …

p.č. MJ
Poč
et

MJ

Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ v
Kč s DPH

Cena za počet
MJ bez DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Celková cena s DPH
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. jsou platná v plném rozsahu i pro
tuto výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný
právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Ve Strakonicích, dne V Českých Budějovicích, dne
Za kupujícího
plukovník. Ing. Luděk Teger
velitel

Za prodávajícího
Ing. Lubor Matoušek
jednatel


